消化管CT研究会ハンズオン・トレーニングセミナー
謹啓 先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、CT Colonography シンポジウム2012の翌日に、ワークステーション実機を用いた
ＣＴＣ読影のハンズオンセミナーを下記の通り開催する事となりました。CT Colonographyに
興味を持つ医師・診療放射線技師の皆様に幅広くご参加いただきたく思います。
皆様のご参加、是非ともよろしくお願い申し上げます。

謹白

共催 消化管ＣＴ研究会／エーザイ株式会社／エーディア株式会社

協賛 アミン株式会社／ザイオソフト株式会社／株式会社AZE／GEヘルスケア・ジャパン株式会社／テラリコン・インコーポレイテッド

      日 時：平成２４年１２月２３日（日）１０：００～１５：００
       場 所：エーザイ株式会社 本社５Fホール
            東京都文京区小石川4-6-10 Tel: 03-3817-3700

      トレーナー：国立がん研究センター中央病院 放射線診断科 飯沼 元、三宅基隆

      参加費  ：５，０００円

 ◆当会は事前登録制です（５０名程度）◆
 参加希望の方は、下記の記載事項を明記の上、メールアドレス先へお申込みください。
  記載事項： １．ご所属 ２．ご芳名 ３．職種（放射線科医、消化器内科医、外科医、診療放射線技師等）
         ４．希望ワークステーション
  メールアドレス： Eisai-gct-handson@hhc.eisai.co.jp

 締め切りは12/10（月）です。 （ワークステーションの手配の関係上、厳守とさせていただきます）
 当日準備するワークステーションは以下の４種です。
    ZIOSTATION2（提供：アミン株式会社）
    VirtualPlace（提供：株式会社AZE）
    AW VolumeShare5 Plus（提供：GEヘルスケア・ジャパン株式会社）
    Aquarius iNtuition（提供：テラリコン・インコーポレイテッド）

 なおワークステーションはご希望に沿えない場合もありますので、ご了承下さい。

―プログラム―

 第１部  基礎編  （１０：００－１２：００）  トレーナー 三宅基隆

          「CTCにおける病変所見の理解を深めよう」

 - 昼食 ６０分 –

 第２部  応用編  （１３：００－１５：００）  トレーナー 飯沼 元

          「スクリーニングにおける病変拾い上げのHow to know」

＜エーザイ本館＞
  ・地下鉄 丸の内線「茗荷谷」駅下車 徒歩８分
  ・都営バス 「小石川四丁目」下車 徒歩３分

＊お問い合わせ先
  エーザイ（株） 医薬マーケティング部 画像診断領域室
  Tel: 03-3817-3770, Fax: 03-3818-3880

  エーディア（株） 営業本部 営業企画室
    Tel: 03-3864-1399, Fax: 03-3864-5644